contrato a   AGREMYARTE   por Carnaval 2022  
Se resuelve: 1.- Dejar sin efecto el ítem 2 del numeral 1 de la Resolución Nº09627/2021.
2.-  Autorizar  el  pago  a  AGREMYARTE  en  representación  de  la señora  Mariela  Gotuzzo
Lampariello, correspondiéndole la suma de $2.500 (pesos uruguayos dos mil quinientos) por el
trabajo desempeñado.
3.-Autorizar la confección de  un contrato artístico con  VALORARTE  a nombre de la señora
María Cecilia Carriquiri Bentancor por un importe de $35.000 (pesos uruguayos treinta y cinco
mil),
4.-  Pase  a  Unidad  de  Cultura a  fin  de  diligenciar  la  confección  del  contrato  y  factura
correspondiente.
5.- Pase a Oficina de Contaduría a fin de diligenciar el pago del contrato y liquidación antes
descripto.
6.- Siga a Dirección de Contaduría para su liquidación.